diploma, da empresa Projetta Engenharia e Consultoria Ltda no CNPJ nº 60.235.341/0001-78,  
contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de engenharia, 
com carga horária de 20 (vinte) horas semanais, visando atender às demandas do Município 
de Ronda Alta/RS no valor de R$ 3.010,00 (Três mil e dez reais) mensal, conforme Processo nº 
106/2025, correndo a despesa à conta da Secretaria Municipal da Fazenda, 0501 04 129 0023 2164 
33903905000000 1500..
 ITEM  DESCRIÇÃO DO OBJETO  QUANTIDADE VALOR 

MENSAL

0
1

Os  serviços  a  serem  prestados  pela  empresa  contratada